
　　　　　　　　　　　　　　　　　　蜂の巣駆除料金表

2メートル以上 ¥1,000 ２０㎝以上 ¥1,000

3メートル以上 ¥2,000 ３０㎝以上 ¥2,000

4メートル以上 ¥3,000 ４０㎝以上 ¥3,000

2階建て以上(5メートル以上) ¥4,000 ５０㎝以上 ¥4,000

重作業 ¥3,000

土の中の巣駆除 ¥3,000

作業員1名増員(危険作業の場合) ¥3,000

時間外料金(22時～5時) ¥3,000

※なお、札幌市内または札幌市近郊の場合は出張費は発生いたしませんのでご安心ください。

※戻り蜂対処や再度蜂の巣ができた場合、無料で駆除を行うサービス(駆除年度に限る)を行っています。

(例)￥10000(蜂の種類) ＋￥1000(巣までの高さ)＋￥1000(巣の大きさ)＋￥3000(夜間作業) =￥15,000(税込み)

※作業後別途追加料金をご請求することはございませんのでご安心ください。

※無料でお見積りを行っておりますのでお気軽にお問い合わせください。

※道内全域で受け付けておりますが、札幌市または札幌市近郊以外の地域は出張費￥2,000頂いております。

巣までの高さ

その他

巣の大きさ

蜂の巣駆除料金=蜂の種類+巣までの高さ+巣の大きさ+その他

蜂の巣駆除料金　(例)コガタスズメバチ・巣の高さ2メートル・巣の大きさ20㎝・夜間作業の場合

ミツバチ

￥7,000

アシナガバチ

￥7,000

オオスズメバチ

￥15,000 スズメバチ

￥10,000


